

Årsredovisning

Dublico Consulting AB

559233-5904

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Boris Calic

2025-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom IT & tele- kommunikation, elkraft och fastighetsinstallation samt bemanning och utbildning.

Företaget har sitt säte i Köping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	5 398	3 338	3 314	4 006
Resultat efter finansiella poster	1 152	338	405	1 073
Soliditet %	54	67	67	60

Att nettoomsättningen avviker med mer än 30% beror på ökat antal uppdrag och en nyanställning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	651 937	254 252	956 189
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-800 000		-800 000
- Balanseras i ny räkning		254 252	-254 252	0
- Årets resultat			899 320	899 320
- Belopp vid årets utgång	50 000	106 189	899 320	1 055 509

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	106 189
<i>Årets resultat</i>	<i>899 320</i>
<i>Summa</i>	<i>1 005 509</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	205 509
<i>Summa</i>	<i>1 005 509</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 397 606	3 338 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 397 606	3 338 194
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-414 627	-105 400
Övriga externa kostnader	-1 359 237	-1 210 436
Personalkostnader	2 -2 460 357	-1 668 298
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 912	-5 353
Summa rörelsekostnader	-4 240 133	-2 989 487
Rörelseresultat	1 157 473	348 707
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 138	392
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 190	-10 814
Summa finansiella poster	-5 052	-10 422
Resultat efter finansiella poster	1 152 421	338 285
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	740	1 547
Summa bokslutsdispositioner	740	1 547
Resultat före skatt	1 153 161	339 832
Skatter		
Skatt på årets resultat	-253 841	-85 580
Årets resultat	899 320	254 252

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 912
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	5 912
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	22 550	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		22 550	0
Summa anläggningstillgångar		22 550	5 912
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 090 357	675 425
Fordringar hos koncernföretag		1 900	0
Övriga fordringar		10 587	134 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 624	158 633
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 156 468</i>	<i>968 934</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		771 595	443 959
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>771 595</i>	<i>443 959</i>
Summa omsättningstillgångar		1 928 063	1 412 893
SUMMA TILLGÅNGAR		1 950 613	1 418 805

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	106 189	651 937
Årets resultat	899 320	254 252
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 005 509	906 189
Summa eget kapital	1 055 509	956 189
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	0	740
Summa obeskattade reserver	0	740
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 772	61 108
Summa långfristiga skulder	27 772	61 108
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 336	55 552
Leverantörsskulder	143 025	131 892
Skatteskulder	39 022	0
Övriga skulder	524 613	174 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	127 336	39 179
Summa kortfristiga skulder	867 332	400 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 950 613	1 418 805

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	44 332	44 332
Utgående anskaffningsvärden	44 332	44 332
Årets avskrivningar	5 912	8 866

Not 4 Andelar i koncernföretag 2025-04-30 2024-04-30

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	22 550	-
Utgående anskaffningsvärden	22 550	-
Redovisat värde	22 550	-
Dublico Inudstri AB, 559498-6878		

Not 5 Ställda säkerheter 2025-04-30 2024-04-30

Företagsinteckningar	340 000	340 000
Summa ställda säkerheter	340 000	340 000

Not 6 Eventualförpliktelser 2025-04-30 2024-04-30

Eventualförpliktelser	200 000	-
-----------------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Köping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Boris Calic

Boris Calic

2025-07-10

Patrik Hasth

Patrik Hasth

2025-07-10